
 

 

 

1. PERSONAS DATU APSTRĀDE 

1.1. Loterijas personas datu pārzinis ir SIA “NUTRICIA”, Reģ. Nr. 40103070928 (turpmāk – 

Pārzinis),  Loterijas personas datu apstrādātājs ir  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “MMS 

COMMUNICATIONS LATVIA" (reģistrācijas Nr. 40003330565), juridiskā adrese: Alberta 

iela 12-7, Rīga, LV-1010 (turpmāk – Apstrādātājs vai Loterijas organizētājs), kas SIA 

“NUTRICIA” uzdevumā īsteno un organizē Loteriju. Atbilstoši Pārziņa un Apstrādātāja 

savstarpēji noslēgtajam līgumam par personas datu apstrādi, Apstrādātājs ir nolīdzis naudas 

balvas izmaksu veikšanai personas datu apakšapstrādātāju SIA “Visas Loterijas”, Reģ. Nr. 

40103404235, juridiskā adrese: Ķekavas nov., Baldone, Pļavu iela 10, LV-2125 (turpmāk – 

Apakšapstrādātājs).   

1.2. Personas datu Pārzinis un Apstrādātājs apstrādā, piekļūst šādiem Loterijas dalībnieka datiem:  

vārdam, uzvārdam, e-pasta adresei un/ vai tālruņa numuram Loterijas laimētāju noteikšanai, 

vārdam, uzvārdam izlozes rezultātu publicēšanai mājaslapā www.actimel.lv, bet, Apstrādātājs 

un Apakšapstrādātājs apstrādā Loterijas uzvarētāja un bankas konta numuru naudas balvas 

izmaksai un pieņemšanas-nodošanas akta sagatavošanai par balvas izsniegšanu. 

1.2.1. Loterijas ietvaros saņemtos datus  Pārzinis, Apstrādātājs un Apakšapstrādātājs apstrādās  

tikai Loterijas īstenošanas mērķu  nodrošināšanai, sasniegšanai saskaņā ar šiem 

noteikumiem un Pārziņa – Loterijas organizētāja savstarpējo līgumu par personas datu 

nodošanu trešajām pusēm un apstrādi, kā arī pakalpojumu līgumu, SIA “NUTRICIA”, 

Loterijas organizētāja Privātuma politiku un ievērojot Latvijas Republikas saistošo spēkā 

esošo tiesību aktu prasības, kā arī Vispārīgās datu aizsardzības regulas prasības, un 

garantē datu subjekta tiesību aizsardzību. 

1.2.2.Pārzinis, Apstrādātājs un Apakšapstrādātājs neapstrādā datus personīgām vajadzībām, 

proti,  neveic nekādas turpmākas izpētes, analīzes vai profilēšanas darbības, kas ietver 

jebkādu atpazīstamu datu subjektu datu izmantošanu, kā arī  neizmanto datu subjektu 

datus savu pakalpojumu nodrošināšanai trešajām personām vai tos nenodod trešajām 

personām. 

 

1.2.3.Pārzinis, Apstrādātājs un Apakšapstrādātājs nodrošina, ka tā darbinieki vai citas 

personas, kas ir pilnvarotas apstrādāt dalībnieku nodotos datus ir apņēmušies ievērot 

konfidencialitāti vai, ka uz tām attiecas noteiktās uzņēmuma konfidencialitātes prasības, 

tiem ir jāierobežo darbinieku vai citu personu piekļuve datiem tik tālu, cik nepieciešams, 

lai izpildītu Pārziņa, Apstrādātāja, Apakšapstrādātāja saistības. 

 

1.2.4.SIA “NUTRICIA” Privātuma Paziņojums pieejams: https://danone.lv/privatuma-

politika   

 

1.2.5. Organizētāja Privātuma politika pieejama: https://publicislatvia.lv/lv/home/privacy-

policy/ 

 

1.2.6. Apakšapstrādātāja Privātuma politika pieejama: https://www.loterijas.lv/privatuma-

politika/ 

 

1.3. Personas datu apstrāde tiek veikta pamatojoties uz Loterijas dalībnieka piekrišanu, kuru tas  

http://www.actimel.lv/
https://danone.lv/privatuma-politika
https://danone.lv/privatuma-politika
https://publicislatvia.lv/lv/home/privacy-policy/
https://publicislatvia.lv/lv/home/privacy-policy/


 

 

jebkurā laikā ir tiesīgs atsaukt, īstenojot datu subjekta tiesības, saskaņā ar  Privātuma politiku. 

2. DATU SUBJEKTA TIESĪBAS 

2.1. Pēc Loterijas dalībnieka pieprasījuma e-pastā vai rakstiski datu pārzinis SIA “NUTRICIA” 

(reģistrācijas Nr. 40103070928), juridiskā adrese: Gustava Zemgala gatve 74, Rīga, LV-

1039, Latvija vai Apstrādātājs Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "MMS 

COMMUNICATIONS LATVIA" (reģistrācijas Nr. 40003330565), juridiskā adrese: Alberta 

iela 12-7, Rīga, LV-1010 bez maksas paziņo, kādus personas datus tas glabā, kur dati iegūti, 

kādiem saņēmējiem vai kādām saņēmēju kategorijām tie nosūtīti un kādiem nolūkiem tie 

tiek izmantoti. Akcijas dalībniekam ir tiesības pieprasīt labot, dzēst vai ierobežot to apstrādi 

vai iebilst pret to apstrādi, anonimizēt datus vai likt tos nosūtīt, atbilstoši datu aizsardzības 

likumdošanas prasībām. Nosūti mums, lūdzu, tādā gadījumā savu pieprasījumu, uz e-pastu: 

info@publicisgroupe.lv 

2.2. Pārkāpumu gadījumā datu subjektam ir tiesības ziņot Datu valsts inspekcijai (adrese: Elijas 

iela 17, Rīga, LV – 1050). Akcijas dalībniekam ir tiesības jebkurā laikā atsaukt sniegtās 

piekrišanas personas datu apstrādei.   

mailto:info@publicisgroupe.lv

